
 
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 
   
NR.842/18.03.2021 
 
 

A N U N T  
 
 

     In conformitate cu prevederile Legii nr. 52/2003, privind transparenta 
decizionala in administratia publica, rebublicata se aduce la cunostinta publica 
proiectul de hotărâre privind aprobarea Nomenclaturii stradale a comunei 
Sâniob, judetul Bihor. 
     Proiectul de hotarare susamintit cu documentatia de baza poate fi consultat pe 
site-ul Primariei Saniob- www.saniob.ro  –  
    Proiectul de hotarare se poate obtine si in copie, pe baza de cerere depusa la 
Primăria Sâniob, cu sediul în Saniob nr.199, tel: 0259/441128. 
      In conformitate cu prevederile art. 7, alin (4) din Legea52/2003, republicata 
pana la data 01.04.2021 se pot trimite in scris, propuneri, sugestii, cu valoare de 
recomandare. 
     Propunerile, sugestiile, opiniile privind proiectul de act normativ se vor 
transmite la registratura@saniob.ro , sau prin posta sau personal. 
      Totodata se organizeaza dezbatere publică cu locuitorii satului Saniob in data 
de 28.03.2021, intre orele 16.00 – 18.00, în incinta Sălii de sport Sâniob. 
     Relatii suplimentare la dl László Sándor, telefon 0740/092816,  registratura 
primăriei, dl Szallós László, 0259441128, la sediul Primariei.  
 
 

Responabil Legea 52/2003 
Secretar general 

Maria-Elena MELA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 
        AVIZAT 

              SECRETAR  GENERAL 
       Maria-Elena  MELA  

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE 

 
privind aprobarea Nomenclaturii stradale a comunei Sâniob, judetul Bihor 

 
Având în vedere prevederile: 

- art.1, alin.5) din Constituția României, 
- art. 3 din Cartea europeană a autonomiei locale , adoptată la Strasbourg la 15 

octombrie 1985 , ratificată prin Legea nr. 199/1997; 
 -   art. 7 alin. (2) din Codul civil; 
 - art.5 din Legea cadastrului si publicitatii imobiliare nr. 7/1996 ,republicata , cu 
modificarile si completarile ulterioare; 
 - art. 453 lit. g) din Legea nr. 227/2015 Codul Fiscal cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

- Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- art. 7 din H.G.nr. 777/2016 privind structura, organizarea sj functionarea Registrului 
electronic national al nomenclaturilor stradale si ale Ordinului nr. 448/2017 pentru aprobarea 
Normelor tehnice privind procedurile de lucru specifice Registrului electronic national al 
nomenclaturilor stradale; 

-  art. 2, lit. d) și art.3 alin.1) din Ordonanţa Guvernului României nr. 63/2002, actualizată 
privind atribuirea sau schimbarea de denumire. 

 
 luând act de : 

a) initiativa grupului de consilieri UDMR cu privire la "Atribuirea de denumiri  
străzilor care  aparţin domeniului public al comunei Saniob"; 

b) referatul de aprobare al primarului comunei Sâniob, înregistrat sub 
nr.840/18.03.2021 și raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Sâniob ,  înregistrat sub nr.841/18.03.2021;   

c) raportul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Sâniob, 
judetul Bihor, 

d) Avizul Comisiei Judetene de Atribuire de Denumiri Bihor nr. _____ din __________ 
 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (6) lit.d) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 
Consiliul local al comunei Sâniob, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
Art .1. Se aproba Nomenclatorul stradal al comunei Sâniob, judetul Bihor, conform anexa 

1  la prezenta hotărâre. 
Art.2 . Se aprobă atribuirea de denumiri la un numar de 3 piețe, prevazute in anexa nr.2 la 

prezenta hotărâre. 



 
 
 
 
Art.3 . Cheltuielile cu  schimbarea cărților de identitate, tăblițele indicatoare a străzilor  
( in limba maghiara si romana) și a numerelor de case vor fi suportate din bugetul local al 

comunei Saniob. 
Art.4.   Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei 

Sâniob. 
Art.5. Prezenta hotărâre se comunica cu: 
- Primarul comunei Saniob,  
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,  
- OCPI Bihor; 
- Afisare site-ul propriu ; 

 
 
 
 
INITIATOR 
PRIMAR 
Jacint ZATYKO 
Grupul de consilieri UDMR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

Nr. 840/18.03.2021 
 
          REFERAT DE APROBARE 

la proiectul de hotarare privind  aprobarea Nomenclaturii stradale a comunei Sâniob,  
judetul Bihor 

 
 
          Am initiat acest proiect de hotarare in conformitate cu prevederile art.5 din Legea cadastrului si 
publicitatii imobiliare nr. 7/1996 , republicata , cu modificarile si completarile ulterioare, potrivit caruia : 
    (1) Nomenclatura stradală se aprobă prin hotărâre a consiliului local, se organizează pe fiecare 
localitate şi reprezintă evidenţa primară unitară care serveşte la atribuirea denumirii străzii şi a 
numărului administrativ. 
    (2) Registrul electronic naţional al nomenclaturilor stradale reprezintă sistemul unic de referinţă la 
nivel naţional, în care sunt înscrise nomenclaturile stradale de la nivelul comunelor, oraşelor şi al 
municipiilor. Registrul este obligatoriu de utilizat de instituţiile şi autorităţile administraţiei publice 
central şi locale în activitatea specifică. Agenţia Naţională asigură instituţiilor şi autorităţilor publice, 
precum şi notarilor publici accesul liber şi gratuit la registru. 
    (3) Autorităţile administraţiei publice locale au obligaţia de a furniza şi actualize datele cu privire la 
nomenclatura stradală proprie din registrul electronic al nomenclaturilor stradale. 
    (4) Modificarea adresei administrative a imobilului se notează în cartea funciară. Prin excepţie de la 
prevederile art.31 alin. (1), încheierea prin care se dispune notarea modificării adresei administrative se 
comunică numai la cererea persoanei interesate. 
             De asemenea articolul 453 lit. g)din legea 227/08.09.2015 Codul Fiscal, cu modificarile si 
completarile ulterioare prevede: ,,nomenclatura stradala - lista care contine denumirile tuturor strazilor 
dintr-o unitate administrativ-teritoriala, numerele de identificare a imobilelor pe fiecare strada in parte, 
precum si titularul dreptului de proprietate al fiecarui imobil; nomenclatura stradala se organizeaza pe 
fiecare localitate rurala si urbana si reprezinta evidenta primara unitara care serveste la atribuirea 
adresei domiciliului/resedintei persoanei fizice, a sediului persoanei juridice, precum si a fiecarui imobil, 
teren si/sau cladire,, 
           În Anexa nr. 36 la Hotărârea Guvernului României nr. 970/2002 "privind atestarea bunurilor 
aparţinând domeniului public al comunei Sâniob" strazile nu sunt nominalizate. 

          Propun nominalizarea strazilor din comuna Saniob, astfel, unde exista o denumire 
folosita de locuitori se va pastra  acea denumire, iar celelelate strazi vor primi denumiri noi. Atribuirea ca 
denumire a unor nume de personalităţi ori evenimente istorice, politice, culturale sau de orice altă natură 
ori schimbarea unor astfel de denumiri vor putea fi adoptate numai după ce au fost analizate şi avizate de 
comisia de atribuire de denumiri judeţean, conform art.3 alin.1) din Ordonanţa Guvernului României nr. 
63/2002, actualizată privind atribuirea sau schimbarea de denumire. 

Cheltuielile cu  schimbarea cărților de identitate, tăblițele indicatoare a străzilor ( in limba 
maghiara si romana) și a numerelor de case vor fi suportate din bugetul local al comunei Saniob. 
 
         Față de cele aratate, prezentam Proiectul de hotarare anexat fiind de competenta sedintei in plen a 
Consiliului Local al comunei Sâniob  de a analiza si aproba. Sunt competente toate cele trei comisii de 
specialitate pentru a da avizul .  
 
 

PRIMAR, 
Jacint ZATYKO 

 
 



 
 
 

JUDEȚUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

Nr. 841/18.03.2021 
 
          RAPORT DE SPECIALITATE 
 

la proiectul de hotarare privind  aprobarea Nomenclaturii stradale a comunei Sâniob,  
judetul Bihor 

 
 

În Anexa nr. 36 la Hotărârea Guvernului României nr. 970/2002 "privind atestarea 
bunurilor aparţinând domeniului public al comunei Sâniob" străzile nu sunt nominalizate. 
 Se propune nominalizarea strazilor din comuna Saniob. Unde exista o denumire folosita de 
locuitori se va păstra  acea denumire. Celelelate strazi vor primi denumiri noi. Atribuirea ca denumire a 
unor nume de personalităţi ori evenimente istorice, politice, culturale sau de orice altă natură ori 
schimbarea unor astfel de denumiri vor putea fi adoptate numai după ce au fost analizate şi avizate de 
comisia de atribuire de denumiri judeţean, conform art.3 alin.1) din Ordonanţa Guvernului României nr. 
63/2002, actualizată privind atribuirea sau schimbarea de denumire. 
 

Comuna va fi formată din 44 de străzi, in intravilanul localitatilor , 3 piete, din care 9 strazi si 2 piete 
vor purta nume de personalitati istorice  dupa cum urmeaza 

A. – Satul Saniob 
1. Strada PETOFI SANDOR poet   PETŐFI SÁNDOR költő utca, 
2. strada episcop TEMPFLI JÓZSEF – TEMPFLI JÓZSEF püspök utca, 
3. strada principe BOCSKAI ISTVÁN – BOCSKAI ISTVÁN fejedelem utca, 
4. strada cardinal CSÁKY MIKLÓS – CSÁKY MIKLÓS biboros utca, 
5. strada ADY ENDRE poet – ADY ENDRE költő utca, 
6. strada MAICA TEREZA – TERÉZ ANY AUTCA, 

B. – Satul Ciuhoi 
1. Strada NICOLAE BALCESCU- istoric, revolutionar 
2. Strada MIHAI EMINESCU - poet 

C. – Satul Cenalos 
3. Strada Dr. POPA IONICA - medic 

 
            În conformitate cu prevederile art.5 din Legea cadastrului si publicitatii imobiliare nr. 7/1996 , 
republicata , cu modificarile si completarile ulterioare, potrivit caruia : 
    (1) Nomenclatura stradală se aprobă prin hotărâre a consiliului local, se organizează pe fiecare 
localitate şi reprezintă evidenţa primară unitară care serveşte la atribuirea denumirii străzii şi a 
numărului administrativ. 
    (2) Registrul electronic naţional al nomenclaturilor stradale reprezintă sistemul unic de referinţă la 
nivel naţional, în care sunt înscrise nomenclaturile stradale de la nivelul comunelor, oraşelor şi al 
municipiilor. Registrul este obligatoriu de utilizat de instituţiile şi autorităţile administraţiei publice 
central şi locale în activitatea specifică. Agenţia Naţională asigură instituţiilor şi autorităţilor publice, 
precum şi notarilor publici accesul liber şi gratuit la registru. 
    (3) Autorităţile administraţiei publice locale au obligaţia de a furniza şi actualize datele cu privire la 
nomenclatura stradală proprie din registrul electronic al nomenclaturilor stradale. 
    (4) Modificarea adresei administrative a imobilului se notează în cartea funciară. Prin excepţie de la 
prevederile art.31 alin. (1), încheierea prin care se dispune notarea modificării adresei administrative se 
comunică numai la cererea persoanei interesate. 



              
 
 
           De asemenea articolul 453 lit. g)din legea 227/08.09.2015 Codul Fiscal, cu modificarile si 
completarile ulterioare prevede: ,,nomenclatura stradala - lista care contine denumirile tuturor strazilor 
dintr-o unitate administrativ-teritoriala, numerele de identificare a imobilelor pe fiecare strada in parte, 
precum si titularul dreptului de proprietate al fiecarui imobil; nomenclatura stradala se organizeaza pe 
fiecare localitate rurala si urbana si reprezinta evidenta primara unitara care serveste la atribuirea 
adresei domiciliului/resedintei persoanei fizice, a sediului persoanei juridice, precum si a fiecarui imobil, 
teren si/sau cladire,, 
 

ANEXA 1 și ANEXA 2 fac parte din prezenta. 
 
 
 
Întocmit, 
Consilier cadastru 
 
Zsolt-Tibor IASZFALVI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEXA 1 

 
DENUMIRE STRAZI SÂNIOB 
 

CENTRALIZATOR STRAZI SÂNIOB 
Nr.crt denumire romana denumire maghiara impar par 
1 Petőfi Sándor- poet Petőfi Sándor- költő 36A - 4 578 – 625A 
2 Tempfli József - episcop Tempfli József – püspök 386 - 324 199 – 322 
3 Strada Nou Új utca 44  - 37 559 – 577 
4 Strada Cismea Csorgó utca 340 - 342  345 – 343 
5 Str. Bocskai István - principe Bocskai István – 

fejedelem 
329 - 383 377 – 359 

6 Str. Taurilor Bika utca 192 - 236 186 – 272 
7 Str. Slovacilor Tót utca 141 - 108 69 - 96 
8 Str. Crucii Kereszt utca 149 - 65 53 -27 
9 Str. Mica Kis utca 198 – 163E 45 – 163C 
10 Str. Viorii Hegedű utca 107 - 100 97 - 3 
11 Str. Scarita Hágcsó utca 588A - 586 582 - 585 
12 Str. Crisul Mic Kis Körös utca 225 - 234 233 – 227 
13 Str. Fetelor Leánykák utca 209 - 215 - 
14 Str. Cimitirului Temető utca 568 - 565 570 - 574 
15 Str. Svabilor Sváb utca 558C - 520 388 - 434 
16 Str. Bigheci Bigecs utca 519 - 503 490 - 502 
17 Str. Csáky Miklós - cardinal Csáky Miklós – biboros 487 - 473 458 - 472 
18 Str. Ady Endre - poet Ady Endre utca 457 - 450 435 - 449 
19 Str. Iepuriste Nyulas – költő 2A -2 626 - 1 
20 Str. Barcaului Berettyó utca 321 - 306 274 - 290 
21 Str. Dunarii Duna utca 271 - 260 238 - 243 
22 Str. Stadionului Stadion utca  393A - 
23 Str. Maica Tereza Teréz Anya utca - 627 -643 
24 Str. Lacul Rromilor Cigány Patak utca 644A 644 – 656 
25. Str. Pacii Béke utca - - 
26 Str. Gastilor Liba utca - - 
27 Piata Mercurius Mercurius tér 384 - 326 - 
28 Piata Sf. Stefan Szent István tér - - 
29 Piata Deportatilor Deportáltak tere 488 - 489 - 
     
     
 
 

1. FELSŐ UTCA –PERŐFI SÁNDOR UTCA – STRADA PETŐFI SÁNDOR 

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 
Tulajdonos Régi 

szám 
Új 

szám 
 Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. 
nou 

NAGY VICENTIU 36/A 1 1 TÖRÖK A 578 2 
LÁSZLÓ JÓZSEF 36 3 2 MATIZ S 579 4 
MÉSZÁROS M 35 5 3 ISKOLA 580 6 



MALOZSÁK E 34 7 4 TÓTH MARK 581 8 
MÁSZÁROS M 33 9 5 GRADINITA 589 10 
NAGY FERENC 32 11 6 MIKÓ 590 12 
OSVALD M 31 13 7 DANKÓ J 591 14 
MAGAZIN ABC 30 15 8 BALIGA D 592 16 
FODOR M 29 17 9 CSILIK J 593 18 
LOC VIRAN 28 19 10 KUSNYER Z 594 20 
KUBOLA I 26 21 11 RAUCH L 595 22 
BRAUN J 25 23 12 MATIZ K 596 24 
BRAUN I 24 25 13  597 26 
BRAUN MARGIT 23 27 14 MÉSZÁROS L 598 28 
NAGY KÁROLY 22 29 15 RETEK J 599 30 
ERDEI M 21 31 16 MÉSZÁROS J 600 32 
DZSINDZSA A 20/A 33 17 LÁSZLÓ S 601 34 
GERGELY E 20 35 18 MATIZ J 602 36 
SCORTA J 19/A 37 19 ERDŐHÁTI L 603 38 
      TIBOR 19 39 20 VARGA GÁBOR 604 40 
KISS GYULA 18 41 21 ZATYKÓ J 605 42 
NÉMETH M 17 43 22 ZATYKÓ J 606 44 
PETYÁR E 16 45 23 SZITKÓ GY 607 46 
PETYÁR ST 15 47 24 SZITKÓ GY 608 48 
BAJGYIK P 14 49 25 MOLNÁR J 609 50 
IVÁN JÁNOS 13 51 26 BAJGYIK S 610 52 
LÁSZLÓ ZOLTÁN 12 53 27 CODILA S 610 54 
SCORTA J 11 55 28 MENDLI A 610 56 
HERMAN Z 10 57 29 MENDLI 611 58 
MENDLI 9 59 30 NAGY K 612 60 
TEREN VIRAN 8 61 31 RETEK B 613 62 
ERŐS LÁSZLÓ 5 63 32 TEREN VIRÁN 613 64 
TOTH - CSÁKI 6 65 33 MATIZ 614 66 
BALIGA 5 67 34 BAJGYIK A 615 68 
TEREN VIRAN 4 69 35 MATIZ L 616 70 
   36 SZITKÓ GY 617 72 
   37 MENDLI A 618 74 
   38 TEREN VIRAN 619 76 
   39 OLIK M 620 78 
   40 MENDLI M 621 80 
   41 BALOGH DESŐ 622 82 
   42 VARGA S 623 84 
   43 BALLA GY 624 86 
   44 BALOGH A 625 88 
   45 BALOGH M 625/A 90 
 
 



2. BELSÓ FALU –ASZFALT – TEMPFLI JÓZSEF UTCA – STRADA EPISCOP 
TEMPFLI JÓZSEF 

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 propriet r Nr. 
vechi 

Nr. nou 

TORNA TEREM  1 1 PRIMARIA 199 2 
FUTBAL PÁLYA   3 2 LUDVIGH 200 4 
KISS ZOLTÁN 386 5 3 BRAUN L 201 6 
SZITKÓ GY 385 7 4 BOSZÁK 202 8 
CODILA S 323 9 5 ZÁK I 203 10 
CARITAS   6 KISS ISTVÁN 204 12 
   7 CAFE BAR 205 14 
   8 KISS STEFAN 206 16 
   9 KONRÁD I 207-8 18 
   10 MATIZ K 216 20 
   11 FODOR MÁRIA 217 22 
   12 MIKÓ E 218 24 
   13 BALLA SZ 219 26 
   14 MATIZ K 220 28 
   15 KISS M 221 30 
   16 CARITAS 222 32 
   17 NAGY V 223 34 
   18 MALOM 322 36 
       
       
       

 

 
 
 
 
 

 
3.  ÚJ UTCA – STRADA NOUĂ 

  

 
   

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. 
nou 

JÁRÓ ANTAL 44 1 1 CASA NUNTA 559 2 
PRIMARIA 43 3 2 CENTRU MEDI 560 4 
ROZSÁLYI D 42 5 3 BAJGYIK L 561 6 
CARITAS 41 7 4 ZATYKÓ J 562 8 
CURTA FL 40 9 5 BRAUN J 563 10 
MATIZ A 39 11 6 SAHI 564 12 
BAJGYIK P 38 13 7 IVÁN J 575 14 
OLAH I 37 15 8 SZITKÓ J 576-7 16 

 
 



4. CSORGÓ - CISMEA 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

CSISZÉR K 340 1 1 KOLLÁK J 345 2 
COSTA M 341 3 2 MARAZ I 344 4 
RAUCH 342 5 3 SZALLÓS L 343 6 
 
 
5. BELSŐFALU – BOCSKAI ISTVÁN FEJEDELEM – STRADA PRINCIPE 
BOCSKAI  ISTVÁN 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

KATOLIKUS T 329 1 1 PAPP J 377 2 
CARITAS 330 3 2 KÓLLÁK J 376 4 
VERES ILONA 331 5 3 PAROHIA RC 375 6 
ROZSÁLYI E 332 7 4 CLOPOTAR 374 8 
BOROS M 333 9 5 DISZNÓS Z 372-3 10 
CSORDÁS I 334 11 6 POLGÁRCS 371 12 
ÁRPI 335 13 7 SALL Ö 370 14 
BOROS I 336 15 8 MIKÓ K 369 16 
BOROS I 337 17 9 LOC VIRAN 368 18 
LÁSZLÓ A 338 19 10 PRODESCU 367 20 
LÁSZLÓ M 339 21 11 BAGOSI M 366 22 
GELENCSÉR T 346 23 12 FODOR L 365 24 
EGERESI  347 25 13 FODOR N 364 26 
MIKÓ CS 348 27 14 DOBAI C 364 28 
GELENCSÉR M 349 29 15 MURGUI 363 30 
CZAHOLI T 350 31 16 PAR REF 362 32 
FÁBIÁN P 351 33 17 DOBAI I 361 34 
CAHOLI T 352 35 18 MURVAI M 360 36 
JÓNÁS M 353 37 19 BENEDEK S 359 38 
MIKÓ J 354 39 20    
NAGY J 355 41 21    
KLESZKEN S  43 22    
ZONA VERDE  45 23    
BRAUN I 355A 47 24    
ZELEZNIK 356 49 25    
DAVID ILONA 357 51 26    
KÁLLAI  358 53 27    
LÁSZLÓ A 359 55 28    
FODOR I 383 57 29    



 
 
6. BIKA – TAURILOR 

 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

NAGY M 192 1 1 MÁSZÁROS J 186 2 
NAGY K 191 3 2 NAGY Z 187 4 
ERDÉLYI E 190 5 3 NAGY L 188 6 
NYÉKI 237 7 4 CENTR TURIST 189 8 
SIPOS M 236 9 5 CSORNAI FL 272 10 
FÁBIÁN I 236 11 6    
PETYÁR M 228 13 7    
VERES  K 236 15 8    
 
 
7. TÓT UTCA- STR SLOVACILOR 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

NAGY J 141 1 1 HORGOS J 69 2 
BAJGYIJ S 140 3 2 SZABÓ T 70 4 
CSORDÁS J 139 5 3 VAJNOVSZKI 71 6 
BAJGYIK J 138 7 4 TEREN VIRAN 72 8 
FODOR J 137 9 5 BRAUN L 73 10 
MALOZSÁK M 136 11 5 SZEGEDI L 74 12 
MALOZSÁK M 135 13 6 TEREN VIRAN 75 14 
FODOR M 134 15 7 IVAN A 76 16 
MATIZ I 133 17 9 DZSINDZSA I 77 18 
BAJGYIK J 132 19 10 PINTEA  M 78 20 
KELEMEN F 130 21 11 LAKATOS B 79 22 
IVÁN 129 23 12 BAJGYIK J 80 24 
ZATYKÓ M 128 25 13 BAJGYIK T 81 26 
MIKLÓS G 127 27 14 SZITKÓ  82 28 
FODOR 126 29 15 ÁKOS M 83 30 
NÉMETH  125 31 16  84 32 
ÁKOS M 124 33 17   85 34 
GUZMAN 124 35 18 BERECKI 86 36 
JÁRÓ E 123 37 19 NAGY S 87 38 
KOHELKA E 122 39 20 KISS T 88 40 
LUKÁCS 121 41 21 VAJNOVSZKI 89 42 
LOC VIRAN 120 43 22 IVÁN I 90 44 



MALOZSÁK  119 45 23 NAGY F 91 46 
MOLNÁR M 118 47 24 NÉMETH 92 48 
MOLNÁR M 117 49 25 SALAMON 93 50 
LOC VIRAN 116 51 26 LOC VIRAN 94 52 
TOTH L 115 53 27 MATIZ R 95 54 
TOTH V 114 55 28 NAGY G 96 56 
SZILÁGYI 113 57 29    
ROTTER M 112 59 30    
LOC VIRAN 111 61 31    
HORVATH GY 110 63 32    
ROTTER J 109 65 33    
ROTTER M 108 67 34    

 
 
8. KERESZT UTCA- STR CRUCII 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

FILIP 149 1 1 KLESZKENY 53 2 
KELEMEN 148 3 2 TEREN VIRAN 54 4 
MENDLI 147 5 3 RAUCH I 55 6 
HORNI J 146 7 4 POLGÁR 56 8 
NAGY GY 145 9 5 NEMESI 57 10 
NÉMETH 144 11 6 MATIZ O 58 12 
CSILIK B 143 13 7 RAUCH I 59 14 
CSILIK M 142 15 8 KOHELKA B 60 16 
MÉSZÁROS T 68 17 9 NAGY M 61 18 
MOLNÁR J 67 19 10 LOC VIRAN 62 19 
MAGYAR J 66 21 11 IVÁN M 63 21 
KUBOLA A 65 23 12 HIGILI  64 23 
   13 TOT 27 25 
 
9. KIS UTCA – STR MICA 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

BRAUN ST 198 1 1 TAMÁS S 45 2 
NAGY A 197 3 2 TAMÁS S 46 4 
MATIZ J 196 5 3 BISERICA BAP 47 6 
SIPOS G 195 7 4 HERMAN K 48 8 
RUSZ 194 9 5 ROTTER T 49 10 
TAMÁS S 193 11 6 KÓLLÁK I 50 12 
CODILA S 185 13 7 TAMÁS S 51 14 



ÁKOM A 184 15 8 GALAMBOS 52 16 
MÁSZÁROS M 183 17 9 NAGY Z 150 18 
MIKÓ L 182 19 10 IVÁN P 151 20 
CSILIK M 181 21 11 KISS GY 152 22 
MIKÓ P 180 23 12 NAGY A 153 24 
RAUCH GY 178 25 13 NAGY K 154 26 
SZEGEDI M 177 27 14 FÁBIÁN R 155 28 
NAGY M 176 29 15 IAS M 156 30 
TEREN VIRAN 175 31 16 NÉMETH 157 32 
SERES M 174 33 17 FORGÁCS I 158 34 
NÉMETH G 173 35 18 ZATYKÓ B 159 36 
NAGY M 172 37 19 OLIK ST 160 38 
NYULAS I 171 39 20 TEREN VIRAN 161 40 
KOHELKA  170 41 21 PAZURIC  162 42 
KISS E 169 43 22 IVÁN ANDRÁS 163 44 
TEREN VIRÁN 168 45 23 MOLNÁR J 163A 46 
MESTER ZS 167 47 24 MIKLÓS G 163B 48 
KELEMEN 166 49 25 NAGY K 163C 50 
KUBOLA P 165 51 26    
TORNER  164 53 27    
PANGY 164D 55 28    
MAGAZIE CER 164E 57 29    
 
10. MINDENIDE UTCA – HEGEDŰ UTCA – STRADA VIORII 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

NAGY G 107 1 1 HORVÁTH M 97 2 
SIMON A 106 3 2  98 4 
MATIZ M 105 5 3 VARGA V 99 6 
VARGAG 104 7 4  99A 8 
MURVAI N 103 9 5 VARGA M 99B 10 
 102 11 6 RETEK J    3 12 
VARGA B 101 13 7    
HORVATH S 100 15 8    
 
 
11.HÁGCSÓ - SCARITA 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

TOTH I 588A 1 1 FODOR K 582 2 
ZATYKÓ I 588 3 2 KUSNYER M 583 4 



BAJGAIK 587 5 3 TOTH M 584 6 
KISS E 586 7 4 RETEK A 585 8 
 
 
12. KIS KÖRÖS UTCA – STRADA CRISUL MIC 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

CANTON APA 225 1 1    
SIPOS S 234 3 2    
NAGY J 233 5 3    
BUDA K 232 7 4    
SZABÓ GY 231 9 5    
FODOR K 230 11 6    
NAGY KÁROLY 229 13 7    
RÁCZKÖVI SZ 227 15 8    
 
13. LEÁNYKA UTCA – STRADA  FETELOR 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

VARGA B 209 1 1    
KISS ST 210 3 2    
 211 5 3    
SZOMMER 212 7 4    
SPURIGÁN 213 9 5    
SPURIGÁN 214 11 6    
LAKATOS 215 13 7    
 
 
14. TEMETŐ UTCA – STR CIMITIRULUI 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

JARICZA L 568 1 1 POLGÁR E 570 2 
DANKÓ I 568 3 2 HIRSH 571 4 
RAUCH 567 5 3 RAUCH D 572 6 
PETYÁR K 566 7 4 MAKLUCZ 573 8 
KELEMEN 565A 9 5 CSORNYÁNSZKI 574 10 
MÉSZÁROS  565 11 6    
 
 
 
 



15. SVÁB UTCA – STR. SVABILOR 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

BAJGYIK L 558/C 1 1 SALA DE SPORT 388 2 
RAUCH J 558B 3 2 MALOZSÁK A 389 4 
FEKETE CS 558A 5 3 TOTH I 390 6 
TIC E 558 7 4 MOLNÁR R 391 8 
CZAHOLI S 557 9 5 PÁL SÁNDOR 932 10 
DANKÓ I 556 11 6 RAUCH S 393 12 
BRAUN L 555 13 7 RAUCH K 394 14 
TAMÁS G 554 15 8 JÓNÁS L 395 16 
TAMÁS G 553 17 9 BARNA G 396 18 
BRAUN V 552 19 10 COZMA M 397 20 
ERDEI K 551 21 11 FUGEL M 398 22 
BAJGYIK I 550 23 12 PLAUHA V 399 24 
TÁRNOK   549 25 13 KISS ELEK 400 26 
HERMAN Z 548 27 14 RAUCH GY 400 28 
SZÜCS L 547 29 15 TEREN VIRAN 401 30 
JÓNÁS 546 31 16 CSILIK E 402 32 
DOMUTA 545 33 17 FÁBIÁN GY 403 34 
ABODI 544 35 18 KISS R 404 36 
BRAUN T 543 37 19 KISS ZSOLT 405 38 
TEREN VIRAN 542 39 20 MOLNÁR J 406 40 
HERPERGER  541 41 21 MALOZSÁK L 407 42 
IVÁN CSABA 540 43 22 ADAMECZ 408 44 
KONRÁD I 539 45 23 VASS R 409 46 
KONRÁD M 539 47 24 TORNER J 410 48 
BRAUN E 538 49 25 PINTÉR  411 50 
BRAUN R 537 51 26 JÓNÁS S 412 52 
NAGY T 536 53 27 KONRÁD M 413 54 
STOLMÁR I 535 55 28 BENEDEK S 414 56 
JARICZA T 534 57 29 IVÁN B 415 58 
PAPP I31 533 59 30 LÁSZLÓ M 416 60 
KUSNYER I 532 61 31 BRAUN T 417 62 
RAUCH M 531 63 32 MIHELLER I 418 64 
FÁBIÁN J 530 65 33 HORGOS L 419 66 
SZEGEDI I 529 67 34 KONRÁD T 420 68 
PACZAL M 528 69 35 TOTH422 421 70 
RETEK I 527 71 36 LÁSZLÓ M 422 72 
BELTECHI G 526 73 37 TOTH T 423 74 
TORNER 525 75 38 BRAUN L 424 76 
TORNER JÁNOS 524 77 39 HORN J 425 78 



SAHI  A 524 79 40 HORN J 426 80 
KRIBUS F 523 81 41 DISZNÓS J 427 82 
LÁSZLÓ I 522 83 42 KRIBUS Z 428 84 
BOSZÁK 521 85 43 ABC 429 86 
RAUCH  B 520 87 44 TEREN VIRAN 430 88 
   45 FODOR J 431 90 
   46 TEREN VIRAN 431 92 
   47 SPOS R 432 94 
   48 KISS M 433 96 
   49 VADAI 434 98 
 
 
16. BIGECS - BIGHECI 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

 519 1 1 NÉMETH J 490 2 
KEREKES T 518 3 2 BALIGA E 491 4 
STOICA FL 517 5 3 RAUCH J 492 6 
BOSZÁK J 516 7 4 TEREN VIRAN 493 8 
RACH GY 515 9 5 ZELINA P 494 10 
 514 11 6 RAUCH S 495 12 
 513 13 7 RAUCH M 496 14 
DISZNÓS L 512 15 8 JÓNÁS J 497 16 
IVÁN J 511 17 9 RAUCH I 498 18 
LAKATOS B 510 19 10 RAUCH E 499 20 
 509 21 11 TEREN VIRAN 500 22 
 508 23 12 BAGOSI GY 501 24 
 507 25 13 RAUCH GY 501A 26 
DUDAS  506 27 14 DUCA N 501B 28 
HORGOS M 505 29 15 NAGY MIHÁLY 502 30 
KISS ISTVÁN 504 31 16    
BÁCS DÁCSI 503 33 17    
BLAJ N 503 35 18    
 
 
17. CSÁKI MIKLÓS UTCA – STRADA CSÁKI MIKLÓS - CARDINAL 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

SOMOGYI I 487 1 1 KEREKES S 458 2 
URSICA 486 3 2 PACZAL L 459 4 
FEKETE I 485 5 3 PACZAL L 460 6 



SZÉKELY GY 484 7 4  461 8 
ZELEZNIK P 483 9 5 FRIZER 462 10 
ZELEZNIK M 482 11 6  463 12 
 481 13 7  464 14 
SZARKA S 480 15 8 RETEK J 465 16 
 479 17 9  466 18 
 478 19 10 ZELEZNIK 467 20 
BRAUN A 477D 21 11 SZABÓ GY 468 22 
ZELINA M 477C 23 12 KUSNYER L 469 24 
CSORDÁS E 477B 25 13  470 26 
CSORDÁS  477A 27 14 MATIZ ÁRPI 471 28 
DISZNÓS P 476 29 15 KOVÁCS J 472 30 
KISS P 475 31 16    
TEREN VIRAN 474 33 17    
NAGY GY 473 35 18    
 
 
18. GÉCZI SIKÁTOR – ADY ENDRE UTCA 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

HERMAN J 457 1 1  435 2 
 456 3 2  436 4 
KAPAS  455 5 3 VATLAVIC M 437 6 
 454 7 4 VÉGH ALEX 438 8 
 453 9 5  439 10 
 452 11 6  440 12 
 451 13 7 EGERESI I 441 14 
CSERNA I 450 15 8  442 16 
   9 STEFANIC 443 18 
   10  444 20 
   11  445 22 
   12  446 24 
   13  447 26 
   14  448 28 
   15 BAJGYIK L 449 30 
 
19. NYULAS - IEPURISTE 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

ZATYKÓ 2A 1 1 TAMÁS E  2 
FODOR J 2 3 2 TAMÁS I  4 



   3 PALINCARIE  6 
   4 TAMAS S 626 8 
   5 CANTON SILVIC 1 10 
 
20. PÁSKOM – BERETTYÓ UTCA – STR. BARCAULUI 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

MÁTYÁS GY 321 1 1 MÁTYÁS L 274 2 
LAKATOS A 320 3 2 OLIK PÁL 275 4 
NAGY C 319 5 3 NICOLAE 276 6 
FODOR S 318 7 4 CSORNYÁNSZKI 277 8 
NAGY A 317 9 5 VARGA 278 10 
HORGOS J 316 11 6 LOC VIRAN 279 12 
ZÁK I 315 13 7 FODOR KISS 280 14 
BART J 314 15 8 HIGILI J 281 16 
BARÁTKI CS 313 17 9 VARGA R 282 18 
POLGÁR A 312 19 10 TEREN VIRAN 283 20 
KÖTELES  311 21 11 MARÁZ J 284 22 
BALIGAGY 310 23 12 BALIGA GY 285 24 
KUSNYER J 309 25 13  286 26 
GERGELY 308 27 14 CSORNAI  287 287 
CSORNAI S 307 29 15 NAGY T 288 30 
CSORNAI M 306 31 16 NAGY B 289 32 
   17 CSORNAI S 290 34 
 
 
 
 
 
21. PÁSKOM – DUNA UTCA – STR DUNARII 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

CSORNAI M 271 1 1 NAGY J 238 2 
ZÉTÉNYI L 270 3 2 PÁLL 239 4 
SIPOS I 269 5 3 SZAKÁCS 240 6 
BRAUN L 268 7 4 SIPOS M 241 8 
VARGA K 267 9 5 NAGY M 242 10 
VARGA K 266 11 6 SAHI 243 12 
 265 13 7    
 264 15 8    
 263 17 9    
HORVÁTH F 262 19 10    



 261 21 11    
VIGH J 260 23 12    
 
 
22. – STADION UTCA – STRADA STADIONULUI 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

CSORDÁS GY 396A 1 1    
 
 
23. UJ CIGÁNYSOR – TERÉZ ANYA – STR. MAICA TEREZIA 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr.   Nr. nou 

   1 CANALAS P 627 2 
   2 VARGA  J 628 4 
   3 SIMON L 629 6 
   4 VARGA IMRE 630 8 
   5 VARGA J 631 10 
   6 VARGA B 632 12 
   7 SIMON A 633 14 
   8 VARA I 634 16 
   9 VARGA MIKLÓS 635 18 
   10 VARGA ÉVA 636 20 
   11 VARGA GY 637 22 
   12 VARGA B 638 24 
   13 VARGA GH 639 26 
   14 BALLA GH 640 28 
   15 HORVARH F 641 30 
   16 BALOGH L 642 32 
   17 HORVATH N 643 34 
 
 
24. RÉGI CIGÁNYSOR -  
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

VARGA A 644A 1 1 VARGA I 644 2 
   2 VARGA S 645 4 
   3 VARGA IMRE 646 6 
   4 SIMON LEV 647 8 
   5 VARGA LÁSZLÓ 647B 10 
   6 VARGA MIKLÓS 648 12 



   7 LAKATOS BOBI 648B 14 
   8 VARGA IOAN 649 16 
   9 VARGA IOAN 650 18 
   10 VARGA PÉTER 651 20 
   11 MEZEI ERZSI 653 22 
   12 SIMON KLÁRA 654 24 
   13 LAKATOS R 655 26 
   14 CANALAS P 656 28 
 
25.SIMANDI UTCA –legătură între  BÉKE-UTCA – STRADA PACII 

 
26. SVABUTCA –  legătură între GÉCZISIKÁTOR – LEGELŐ – LIBA UTCA – 
STRADA GASTILOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DENUMIRE STRAZI – CIUHOI 

 
Nr.crt Denumire existenta Denumire propusa 

 
Nr. impar nr. impar Nr.  

casa 
1 PRINCIPALA STR. PRINCIPALA 121 – 1 155 - 218 40 
2 Spre SFARNAS STR.  NICOLAE BALCESCU 113 - 66 17 - 65 97 
3 PRIMARIA STR. LIBERTATII 205 - 193 157 - 170 32 
4 spre GOSTAT STR. TOG - 190 - 192 3 
5 Spre GOSTAT STR. LILIACULUI 189 - 180 171 - 179 19 
6 spre SID STR. MIHAI EMINECU 122 - 136 152 - 137 31 
7      

 
 

1. PRINCIPALA – STRADA PRINCIPALA 

partea stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr.nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

PELES FL 121 1 1 HANGA ROMAN 155 2 
TEREN VIRAN 120 3 2 MAG DAMIAN 156 4 
NYULAS FL 119 5 3 SCOALA 206 6 
 118 7 4 ALBU MIRCEA 207 8 
 117 9 5 HARAGUS C 208 10 
CRACIUN SIMO 116 11 6  209 12 
FARCAS FLORIN 115 13 7 POPA MIHAI 210 14 
MAGHIAR LUCI 114 15 8  211 16 
 16 17 9 HANGA NIC 212 18 
BELTEGHI E 15 19 10 MIHIS AUREL 213 20 
 14 21 11  214 22 
 13 23 12  215 24 
COVACI M 12 25 13  216 26 
 11 27 14  217 28 
BELTEGHI  I 10 29 15    
 9 31 16    
 8 33 17    
 7 35 18    
OLAH ILEANA 6 37 19    
BELTEGHI IOAN 5A 39 20    
 5 41 21    
ABRUDAN 4 43 22    
MICLOS D 3 45 23    
 2 47 24    
 1 49 25    
 

2. SPRE SFARNAS -  NICOLAE BALCESCU 

partea stanga Stanga impar  partea drepta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

 113 1 1 MIHIS ZAMFIR 17 2 



 112 3 2  18 4 
 111 5 3  19 6 
 110 7 4 MIHIS VIORICA 20 8 
 109 9 5  21 10 
 108 11 6  22 12 
CABUTA 107 13 7  23 14 
GRADINITA 106 15 8  24 16 
 105 17 9  25 18 
HAIAS TEODOR 104 19 10 TICRA FLOARE 26 20 
FARCAS FL 103 21 11  27 22 
 102 23 12 MEHESZ VIRAG 28 24 
 101 25 13 COSTEA BUZLE 29 26 
HANGA  ROMAN 100 27 14  30 28 
 99 29 15 VASADI FLORIN 31 30 
IVAN FELICIA 98 31 16  32 32 
TOIA ROMAN 97 33 17 ALB ROZALIA 33 34 
PAP SNDOR 96 35 18 LEZEU TATIANA 34 36 
LUP CRISTINA 95 37 19  35 38 
 94 39 20  36 40 
COSTA VIORICA 93 41 21  37 42 
VARGA  MIHAI 92 43 22  38 44 
 91 45 23 TOROK IANOS 39 46 
 90 47 24  40 48 
JEMLE GAVRIL 89 49 25 GHIURAU ADINA 41 50 
 88 51 26  42 52 
DUDAS ELVIRA 87 53 27  43 54 
 86 55 28 COVACI KATALIN 44 56 
 85 57 29 TOROK JOZSEF 45 58 
ZEGOICEA  84 59 30  46 60 
TÖRÖK ALEXANDR 83 61 31  47 62 
 82 63 32  48 64 
PAP ANA 81 65 33  49 66 
MICLOS RODICA 80 67 34 OROS GORDNA 50 68 
POP ELEONORA 79 69 35 MEHESZ GH 51 70 
 78 71 36 TURBATU IOLAN 52 72 
 77 73 37 OROS VICTOR 53 74 
 76 75 38 BALOG VIORICA 54 76 
 75 77 39 SOANE FLORIN 55 78 
TÖRÖK ANA 74 79 40  56 80 
 73 81 41  57 82 
 72 83 42 JEMLE GAVRIL 58 84 
TOROK MARIANA 71 85 43 CASA RUGACIUNE 59 86 
 70 87 44 POPA MARIA 60 88 
FECHETA FLORICA 69 89 45  61 90 
BORDAS MIHAELA 68 91 46  62 92 
LACATUS NISTOR 67 93 47 HERCUT  GH 63 94 
BORDAS RAMONA 66 95 48  64 96 
   49 SILAGHI SIMONA 65 98 
 
 

3. STRADA LIBERTATII 



partea stanga stanga impar  partea dreapta dreapta Par 

proprietar nr. 
vechi 

nr. nou nr. 
crt 

Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

TATAR SANDA 205 1 1  157 2 
CLADIRE ADM 205A 3 2 ABC 158 4 
BALOG ELVIRA 204 5 3 PRIMARIA 159 6 
HANGA VIORICA 203 7 4 MERLUT ELENA 160A 8 
SIPOS IOAN 202 9 5 GYURKOVICS K 160A 10 
 201 11 6 MAGHIAR IRINA 161 12 
COSTA MIRCEA 200 13 7 PORDEA ANICA 162 14 
 199 15 8  163 16 
 198 17 9 COSTA OTILIA 164 18 
 197 19 10  165 20 
LERINT MARIANA 196 21 11 MIHIS PAVEL 166 22 
LEURENTIU ILEANA 195 23 12  167 24 
 194 25 13 MURESAN AU 167A 26 
MIHIS AURELIA 193A 27 14 MICLOS 168 28 
GAVRILUT VET 193 29 15 TOROK ALEX 169 30 
   16 COSTA ILIE  170 32 
   17 MURESAN V 170A 34 

 
 

4. STRADA TOG 

partea stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr.vech nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

   1 BONDAR IUL 190 2 
   2  191 4 
   3  192 6 
       
       
       
       
       
 
 

5. STRADA LILIACULUI 

partea stanga stanga impar  partea dreapta dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr.crt Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

MIHIS VIORICA 189 1 1 VARGA SIDONIA 171 2 
 188A 3 2  172 4 
 188 5 3  173 6 
 187A 7 4  174 8 
MIHIS GHEORGHE 187 9 5  174A 10 
 186A 11 6  174B 12 
MOCAN ALIN 185 13 7  174C 14 
 184 15 8  174D 16 



 183 17 9  175 18 
 182 19 10  175A 20 
 181 21 11  175B 22 
 180 23 12  175C 24 
 179 25 13  175D 26 
 178 27 14  176 28 
   15  176A 30 
   16  176B 32 
   17  176C 34 
   18  176D 36 
   19  177 38 
   20  177A 40 
   21  177B 42 
 
 

6. STRADA MIHAI EMINECU 

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 
Tulajdonos Régi 

szám 
Új 

szám 
 Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

PORCZAN FLORICA 122 1 1 OROS GH 153 2 
IANCU TRAIAN 123 3 2  152 4 
 124 5 3 MAGHIAR TR 151 6 
PERTE 125 7 4 MAGHIAR OLIM 150 8 
CHISE FL 126 9 5 BELTECHI FL 149 10 
 127 11 6 MAGHIAR ALEX 148 12 
 128 13 7 MIHIS VIOREL 147 14 
 129 15 8  146 16 
 130 17 9  145 18 
 131 19 10 PORCOLAB MAT 144 20 
 132 21 11 TICRA MIRELA 143 22 
COVACI OANA 133 23 12 MAGHIAR 140 24 
COSTRUT 134 25 13 DEMIAN NADIA 139 26 
 135 27 14  138 28 
 136 29 15    
 137 31 16    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DENUMIRE STRAZI – CENALOS 
 



 
Nr.crt Denumire existenta Denumire propusa 

 
nr. impar nr. par Nr.  casa 

1 Centru – sosea strada Dr. POPA IOAN 130 -79A 44 – 79C 75 
2 Centru-Saniob STR. SANIOBULUI 43 - 1 180 - 192 44 
3 Vicoltog  STR. MORII 178 - 156 131-155 48 
4 Cioncarat STR. LUMINITA 23 - 13 12 - 16 12 
5 Cimitir  STR. CIMITIRULUI 105 -103 91-102 15 

 
1. CRUCE – Dr- POPA IOAN 

partea stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

ERDEI GH 130 1 1 GAVRIS V 44 2 
HAVA AURICA 129 3 2  45 4 
 128 5 3 ABC 46 6 
PONT E 127 7 4 KOVACI L 47 8 
NAGY IOSIF 126 9 5 TIRPE NISTOR 48 10 
 125 11 6 DEMIN  49 12 
EGERES C 124 13 7 SCOALA 50 14 
FARARIC T 123 15 8 DEMIAN 51 16 
 122 17 9 POP VICTORIA 52 18 
FILIP NICULINA 121 19 10  53 20 
SABAU IOAN 120 21 11 GHINDEA AL 54 22 
 119 23 12 CABINET MES 55 24 
 118 25 13 BILUCA LUCR 56 26 
 117 27 14  57 28 
 116 29 15  58 30 
 115 31 16  59 32 
BADEA 114 33 17  60 34 
BADEA FLORIAN 113 35 18  61 36 
BREDOVSKI I 112 37 19  62 38 
 111 39 20  63 40 
CAMIN CULTU 110 41 21  64 42 
GHINDEA I 109 43 22  65 44 
KURTA V 108 45 23 SABAU MARGIT 66 46 
FURTOS I 107A 47 24 HODISAN FL 67 48 
FURTÖS MARIA 107 49 25 POPOVICI M 68 50 
URS ROMAN 106 51 26 HAVA PAL 69 52 
PAROHIA 90 53 27  70 54 
HODISAN COR 89 55 28 CHEREGI D 71 56 
VODA IDA 88 57 29 UNGUR MARIA 72 58 
 87 59 30  73 60 
 86 61 31 UNGUR 74 62 
PUTYER ILEANA 85 63 32  75 64 
NICA IOAN 84 65 33  76 66 
FUSUS ANGELA 83 67 34  77 68 
HODISAN PAVEL 82 69 35 TOROK GY 78 70 
BARAN FLORIAN 81 71 36  79A 72 
PONT FLORICA 80 73 37 PLAVA M 79B  



 79C 75 38    
       
 
 
 

2. CRUCE – SANIOB – STRADA SANIOBULUI 

partea satanga Stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
propritar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
propritar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

MASINCAS AL 43 1 1 NAGY A 180 2 
VARGA IRINA 42 3 2  181 4 
MASINCAS  41 5 3  182 6 
 40 7 4  183 8 
 39 9 5  184 10 
BURGER ANG 38 11 6  185 12 
IMRICSAK LAD 37 13 7 BOLDIS I 186 14 
 36 15 8 NAGY ADRI 187A 16 
CSIZMAR IREN 35 17 9 CHISBORA M 187 18 
KALMAR IUL 34 19 10  188 20 
 33 21 11 TORDAI I 189 22 
PONT I 32 23 12 PUTYER ST 190 24 
 31 25 13 BELTECHI IRINA 191 26 
BELECHIC 30 27 14  192 28 
NICA MIRCEA 29 29 15  193 30 
KLESZKEN IDA 28 31 16  194 32 
BRANZAS NIC 27 33 17  195 34 
KISS IDA 26 35 18  196 36 
ALB DOINA 25 37 19    
BOLDIS 24 39 20    
BALAZS CSABA 11 41 21    
BADEA GH 10 43 22    
PETRICAS N 9 45 23    
TAMAS DOREL 8 47 24    
 7 49 25    
BOROS IOSIF 6 51 26    
TORDAI ALEX 5 53 27    
SZABO ELENA 4 55 28    
 3 57 29    
 2 59 30    
SALAGEA V 1 61 31    
 
 
 
 
 
 
 
 

3. CRUCE – VICOLTOG – STRADA MORII 



parteastanga stanga impar  parteadreapta dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

NEAG PETRU 178 1 1 ERDEI GHEORGHE 130 2 
AGROSILEX 177 3 2 ERDEI DUMITRU 131 4 
 176 5 3 ERDEI DANUT 132 6 
 175 7 4 VID GAVRIL 133 8 
PLAUCH ETELCA 174 9 5 FUSUS ALEX 134 10 
 173 11 6 KLESZKEN MARG 135 12 
FARARIC M 172 13 7  136 14 
MELA DAN 171 15 8 BALIGA ANDREA 137 16 
 170 17 9 BOROS OVIDIU 138 18 
 169 19 10  139 20 
 168 21 11  140 22 
TORDAI ROZALIA 167 23 12  141 24 
 166 25 13  142 26 
NICA IOAN 165 27 14  143 28 
 164 29 15  144 30 
PAPP MARGIT 163 31 16  145 32 
 162 33 17 MEHESZ CLAUDIA 146 34 
 161 35 18 DUDAS JANOS 147 36 
CSIZMAR MARGIT 160 37 19  148 38 
RACOSAN DIANA 159 39 20 BUCSKÓ STEFAN 149 40 
RACOSAN  DIANA 158 41 21  150 42 
 157 43 22  151 44 
TOTH LUMINITA 156 45 23  152 46 
   23 MASINCAT LINA 153 48 
   24 IVAN VIOLETA 154 50 
   25 IVAN IOAN 155 52 

 
4. CIONCARET – STRADA LUMINITA 

parteastanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

 23 1 1 MADA VICTOR 12 2 
 22 3 2  13 4 
 21 5 3  14 6 
 20 7 4  15 8 
NICA LUCRETIA 19 9 5  16 10 
KISS VASILE 18 11 6    
VID  DMITRU 17 13 7    
  15 8    
  17 9    
  19 10    
 13 21 11    
 
 
 
 
 



 
5. CIMITIR – STRADA CIMITIRULUI 

partea stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

 105 1 1 BISERICA ORTOD 90/A 2 
URS FLOAREA 104 3 2  91 4 
URS SORIN 103 5 3  92 6 
 102/A 7 4 OMUT GH 93 8 
 102 9 5 VIDICAN L 94 10 
   6  95 12 
   7  96 14 
   8  97 16 
   9  98 18 
   10  99 20 
   11 DUDAS MIRON 100 22 
   12  101 24 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DENUMIRE STRAZI – SFARNAS 
 



Nr.c
rt 

Denumire existenta Denumire propusa 
 

nr. impar nr. par nr. 
imobile 

1 Centru – sosea Strada DOBRA 78 -112 79-121 19 
2 Centru-Ciuhoi strada POIANA 14 - 40 77 - 41 68 
3 Centru -Barcau strada BARCAU 9 13 - 10 6 
4 Centru -Cimitir strada CIMITIR 80 - 87 8 - 1 16 
5 Spre CAP strada NOU 129 - 140 154 - 144 24 
6 Spre PARC strada NUCULUI 88 - 96 108 - 97 23 
7 Descas strada DESCAS 113 - 118 119A - 120 10 

 
1. CENTRU – SOSEA -      STRADA DOBRA 

pareta stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proprietar nr. 

vechi 
nr. nou nr. 

crt 
Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

KORITAR ADRIAN 78 1 1 BORA 79 2 
BONACI VALER 109 3 2  156 4 
SAJO DORINA 110 5 3 OPRE VIOREL 155 6 
LUP MIRELA 111 7 4 CASA RUGACIUNE 128 8 
 112 9 5 CHIRICA MARIA 127 10 
   6  126 12 
   7  125 14 
   8  124 16 
   9  123 18 
   10 OPRE ILEANA 122 20 
    HAVANECZ 121 22 
       
       
       
 

2. CENTRU – CIUHOI – STRADA POIANA 

partea stanga Stanga impar  partea dreapta dreapta Par 
Proprietar nr. vech nr. nou  Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

PAR OTODOXA 14 1 1 OLAH SILVIA 77 2 
CHISBORA VIOREL 15 3 2 BORDAS M 76 4 
DASCAL 16 5 3  75 6 
SCOALA 17 7 4 CAMIN CULTURAL 74 8 
 18 9 5 ABC 73 10 
TEUDAN VASILE 19 11 6 FILIMON MARIA 72 12 
JIROS IONEL 20 12 7 BALAIAN IOAN 71 14 
 21 13 8 BALAIAN GAVR 70 16 
CHEREGI IUSTINA 22 15 9 BUZAS N 69 18 
 23 17 10  68 20 
PETRUTI VASILE 24 19 11 PANDI JANOS 67 22 
BODOG VALERIA 25 21 12 TODAN GAVRIL 66 24 
 26 23 13 PRAJA 65 26 
 27 25 14  64 28 
 28 27 15  63 30 
MAGDA ANDREI 29 29 16  62 32 



 30 31 17  61 34 
 31 33 18 DOROGHI D 60 36 
CURTA ALEX 32 35 19  59 38 
OLAH MIRCEA 33 37 20 POZSONYI A 58 40 
 34 39 21 MANCIU G 57 42 
 35 41 22  56 44 
 36 43 23 PAL E 55 46 
 37 45 24  54 48 
CUPIN IOAN 38 47 25  53 50 
BUNACIU 39 49 26 FILIMON R 52 52 
TOIA 40 51 27 OPREA 51 54 
     50 56 
     49 58 
    COVACI FL 48 60 
    BUDA GH 47 62 
     46 64 
     45 66 
     44 68 
    BERINDE E 43 70 
     42 72 
    OPRE ROZALIA 41 74 
 
 

3. CENTRU – BARCAU – STRADA BARCAULUI 

partea stanga stanga impar  partea dreapta dreapta Par 

propietar nr. 
vechi 

nr.nou nr. 
crt 

Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

 9 2 1 BISERICA ORT 13 2 
   2 FILIMON V 12A 4 
   3 MAGHIAR 12 6 
   4 CHEREJI 11 8 
   5 CHEREJI P 10 10 
       
       
       

 
 

4. CENTRU – CIMITIR – STRADA CIMITIRULUI 

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 
Tulajdonos Régi 

szám 
Új 

szám 
 Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

 80 1 1  8 2 
 81 3 2  7 4 
FUSUS IOAN 82 5 3  6 6 
CURTA RAVEICA 83 7 4 CIARNAU G 5 8 
 84 9 5  4 10 
 85 11 6  3 12 
PORCOLAB 86 13 7  2 14 



CLOPCE DOREL 87 15 8  1 16 
       
       
 
 

5. CAP   - STRADA NOU 

partea dreapta stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
proproetar nr.vechi nr.nou nr.crt proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

SZASZ ELENA 129 1 1 PETZ 154 2 
PANA CLAUDIA 130 3 2 BEJUSCA ANA 153 4 
 131 5 3   152 6 
 132 7 4 PANTEA PENINA 151 8 
 133 9 5 MAGHIAR IRINA 150 10 
CIORAN GH 134 11 6  149 12 
 135 13 7 MANCIU IOAN 148 14 
BEJUSCA IRINA 136 15 8 COVACI GH 147 16 
TAMBA 137 17 9 DOROGHI GH 146 18 
CURTA CORNEL 138 19 10 CURTA  MARIA 145 20 
SABAU R 139 21 11 SILAGHI ELENA 144A 22 
CURTA  GAVRIL 140 23 12 BEJUSCA FLORICA 144 24 
   13  143 26 
 
 

6. PARC – STRADA NUCULUI 

Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 
Tulajdonos Régi 

szám 
Új 

szám 
 Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

OPRE OLIMPIU 88 1 1 FARCAS G 108 2 
HAVANECZ 89 3 2 CRISAN 107 4 
POSERBA 90 5 3 BUZAS G 106 6 
NICA 91 7 4 BALAIAN IOSSIF 105 8 
KRENEK M 92 9 5  104 10 
PATCAS M 93 11 6  103 12 
ZAH LIA 94 13 7 BUZAS IOSIF 102 14 
POSERBA D 95 15 8  101 16 
PAL MARIA 96 17 9 COSTA 100 18 
   10 KURTA SANDOR 99 20 
   11  98A 22 
   12  99 24 
   13 COSTA DOREL 98 26 
   14 BUZAS G 97 28 
       
 
 
 
 
 

7. DESCAS – STRADA DESCAS 



partea stanga stanga impar  partea dreapta  dreapta Par 
Prpprietar nr.vechi nr. nou  Proprietar Nr. 

vechi 
Nr. nou 

 112 1 1 Filimon Florian 119a 2 
Pascuti Iuliana 113 3 2 Maier Gyöngy 119 4 
 114 5 3 Pontos Florian 120 6 
Dimeny Attila 115A 7 4    
Varga Zorita 115 9 5    
Mag Emilia 116 11 6    
Pal Liliana 117 13 7    
Ticra Lucia 118 15 8    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANEXA 2 



 
PIEȚE ÎN LOCALITATEA SÂNIOB 

 
 

 
1.  MERCURIUS TÉR- PIATA MERCURIUS 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

MARÁZ M 326 1 1    
MATIZ SZ 327 2 2    
FÜSÜS J 328 3 3    
RICHARD V 278 4 4    
PARC REF 379 5 5    
BISERICA REF 280 6 6    
PAROHIA REF 281 7 7    
ABC 384 8 8    

 
 
2. DEPORTÁLTAK TERE – PIATA DEPORTATILOR 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

GALAMBOS Z 488 1 1    
RAUCH GY 489 2 2    

 
 
 

3. SZENT ISTVÁN TÉR- PIATA SF STEFAN 
Bal oldal stanga impar  Jobb  dreapta Par 

Tulajdonos Régi 
szám 

Új 
szám 

 Proprietar Nr. 
vechi 

Nr. nou 

       
 

 


